
UCHWAŁA nr 1/2/2002 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 20 listopada 2002 roku 

w sprawie wyboru Starosty Powiatu w Wąbrzeźnie. 

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.). 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

Na Starostę Wąbrzeskiego wybiera się radnego: 

Krzysztofa Mackiewicza. 

§ 2 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Adam Puchała 

£J R ADCAw j?R A WN Y 

£ Barjhara Lech 


